[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.10.2019

         № 2/6
      ст-ца Старолеушковская

Об отмене решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 30 марта 2018 года №56/201 «Об утверждении положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании Федеральных законов от 26 июля 2019 года № 228-ФЗ "О внесении изменений в статью 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статью 13.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" и от 26 июля 2019 года № 251-ФЗ "О внесении изменений в статью 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции", Совет  Старолеушковского сельского поселения  Павловского  района  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 30 марта 2018 года №56/201 «Об утверждении положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Решение вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского  района                                                           Р.М.Чепилов
Председатель Совета Старолеушковского
сельского поселения  Павловского  района                                          С.А.Скрипка